
BREVET RANDONNEURS MONDIAUX   300 KM  –  22 Avril 2007 
Cartes Michelin n° 236 & 237 

 
ATTENTION !                               Eclairage  + baudrier ou chasuble sont obligatoires. 

Respecter le Code de la Route.     Les  voitures  suiveuses  ne  sont  pas  autorisées  sur  les  parcours. 

GAUCHY 02 (près St Quentin) - Départ  4H00 – Fermeture 5H00                                                    - Tél en cas d'urgence 03 23 68 37 40 
Départ et Arrivée : au 55, rue Auguste Delaune – Parking possible Centre commercial Vêtimarché en face 
 

 

Michelin 236 GAUCHY                           Départ    Ouvert 4 H 00     Fermé 5 H 00 0 0 

Descendre (rue A.Delaune) jusqu’au 2ème rond-point,   
Tourner à gauche et aller tout droit (rue J.Vercruysse), à l’église  
Prendre le virage à droite (rue P.Langevin)   dir.Dallon - St  Quentin-D678 puis tout droit. Vous arrivez alors à 

SAINT QUENTIN   Au rond-point des écoliers, prendre à gauche direction Dallon  D67 3,0 3,0 

à  DALLON  au carrefour  panneau D67 direct. Fontaine les Clercs, Seraucourt, NE PAS PRENDRE 
CETTE DIRECTION mais aller à droite et au bout de la place à droite.      
Monter la rue et au STOP de la route de Ham, prendre à gauche. 
A 100m, premier croisement prendre à droite,   panneau Ets de Severac.     
Au hameau, STOP à gauche. 

2,0 5,0 

D 68 SAVY 6,0 11,0 
D 68 ETREILLERS 2,5 13,5 
D 68 VAUX EN VERMANDOIS 2,0 15,5 
D 68 GERMAINE 2,0 17,5 
D 68 FORESTE 1,0 18,5 

D 68     D 89 DOUILLY 3,0 21,5 
D 89 MATIGNY 4,5 26,0 
D 15 Y    --- )   VILLECOURT 1,5 27,5 
D 15 BETHENCOURT S SOMME 3,0 30,5 
D 15 MORCHAIN 3,5 34,0 

D 139 POTTE 1,0 35,0 
D 139 DRESLINCOURT 2,0 37,0 
D 139 CURCHY 2,0 39,0 
D 139 ETALON 2,0 41,0 
D 139 CREMERY 3,0 44,0 
D 139 FRESNOY LES ROYE 3,5 47,5 
D 139 DAMERY 3,0 50,5 
D 139 ANDECHY 3,0 53,5 
D 160 GUERBIGNY 3,5 57,0 
D 329 MONTDIDIER              Contrôle    Ouvert  6 H 00     Fermé  8 H 32 10,5 67,5 
D 214 RUBESCOURT 5,0 72,5 
D 152 LE PLOYRON 3,0 75,5 
D 152 

Michelin 237 
TRICOT 2,0 77,5 

D 152 MONTIERS 7,5 85,0 
D 152 LANEUVILLEROY 3,0 88,0 

D 152     D 36 GRANDVILLIERS AUX BOIS 4,0 92,0 
D 36  ROUVILLERS 0,5 92,5 
D 36 ESTREES ST DENIS 3,0 95,5 

D 155 GRANDFRESNOY 7,0 102,5 
D 155 

Michelin 237 
CHEVRIERES 3,5 106,0 

D 155 VERBERIE                Contrôle    Ouvert  7 H 18     Fermé  11 H 28 6,0 112,0 



Rando 300 suite 
D 123 SAINTINES 3,5 115,5 
D 98 VAUCELLES 2,0 117,5 

D 123 BETHISY ST PIERRE 0,5 118,0 
D 123 BETHISY ST MARTIN 1,0 119,0 
D 123 GILOCOURT 5,0 124,0 
D 32 FRESNOY LA RIVIERE 3,0 127,0 
D 32 PONDRON 2,5 129,5 
D 32 VEZ 5,5 135,0 

D32    D 231 LARGNY St AUTOMNE 3,0 138,0 
D 231 VILLERS COTTERETS       Contrôle    Ouvert  8 H 11     Fermé  13 H 28               4,0 142,0 

D 231   D 80 FLEURY 5,5 147,5 
D 80 CORCY 3,5 151,0 
D 80 LA FALAISE 3,0 154,0 

D 80    D 2 ST REMY BLANZY 5,5 159,5 
D  2 LE PLESSIER-HULEU        GRAND ROZOY 5,5 165,0 
D 2 BEUGNEUX 2,5 167,5 
D 22 SERVENAY 2,5 170,0 
D 22 ARCY Ste RESTITUDE 2,0 172,0 
D 22 BRAINE                             Contrôle    Ouvert  9 H 28     Fermé  16 H 24 14,0 186,0 
D 22 

Michelin 236 
VIEIL ARCY 9,0 195,0 

D 22 VILLERS EN PRAYERES 3,5 198,5 
D 22 MAIZY 4,5 203,0 
D 22 CONCEVREUX 4,5 207,5 

D 22     D 19 PONTAVERT 5,5 213,0 
D 19    D 889 CORBENY 7,5 220,5 

D 18 BERRIEUX 3,0 223,5 
D 18 GOUDELANCOURT LES BERRIEUX 1,0 224,5 
D 18 ST ERME  RAMECOURT GARE    Cont.  Ouv  10 H 47    Fermé  19 H 16 4,0 228,5 
D 24 MARCHAIS 7,0 235,5 
D 24 LIESSE  NOTRE DAME 3,0 238,5 
D 24 PIERREPONT 7,0 245,5 
D 24 MARLE                            Contrôle    Ouvert  11 H 45     Fermé  21 H 20 14,0 259,5 
D 58 MARCY SS MARLE 3,0 262,5 

D 632    D 581 CHATILLON LES SONS 6,5 269,0 
D 58 SONS ET RONCHERES 1,5 270,5 
D 58 FAUCOUZY 4,0 274,5 
D 58 PAS  ST  REMY   123m   
D 58 TORCY 5,5 280,0 
D 58 PLEINE SELVE 4,0 284,0 
D 58 RIBEMONT 5,0 289,0 
D 58 SISSY 3,0 292,0 
D 12 MESNIL ST LAURENT 6,5 298,5 
D 12 NEUVILLE ST AMAND 1,5 300,0 
D 12 SAINT QUENTIN 3,0 303,0 
D  1 GAUCHY          Contrôle Arrivée    Ouvert  13 H 00     Fermé  24 H 00 3,0 306,0 

NEUVILLE ST AMAND  (pour le retour, en fin de parcours)    D 12    ST QUENTIN – Route de Neuville St Amand.  
Après double feux, prendre route à gauche Rue du Mal de Lattre de Tassigny. 
Au stop Rue de Reuil puis à droite Chemin d’Itancourt.    Aux feux du café, traverser Nationale direction ancienne Route de Chauny, Usine 
Boyer, passage à niveau monter la côte, passer devant magasin de matériaux puis Soprocos.     Au rond-point, prendre Gauchy, passer devant 
Hazemeyer puis aller tout droit.    Au rond-point, descendre laissez-vous glisser jusqu’au n° 55. 

 


